

Rozvodna m.č. 311

p.č.	Popis	Počet	jedn.	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Technická specifikace	Katalogový list	Výrobce, typ zařízení
Stmívače								
1	Stmívací jednotka samostatná 6x25A režim DIMM+SWITCH montáž 19" vyjímatelný	8	ks	113 200 Kč	905 600 Kč	19" rackový modul 6x25A. Volba mezi stmívač / spínač pomocí křivky nebo manuálně pro každý kanál. Kontrola vstupního napětí, teploty, frekvence a DMX signálu na LCD panelu. Pro každý kanál lze provést software patch, nastavit předžhavení a vlastní křivku průběhu. Ethernet port: ARTnet, sACN – jiné na vyžádání. USB port: aktualizace software / presets / ochrana jednotky. 16 scén s možností prolínání mezi nimi. 2x DMX port s podporou RDM. Zvukové výstrahy pro chyby v napětí, frekvenci či odpojení N. Vysoká účinnost, méně než 2%tepelných ztrát při plném zatížení. Součástí každého kanálu je pulzní transformátor na triaku pro řízení nulového zatížení. Risetime – odezva 400uS. Větrák řízený teplotou stmívače. Včetně 4U zásuvného šuplíku pro rychlou montáž a demontáž bez nutnosti odpojení silové kabeláže.	ANO	SRS NDP6025B-RCK2
2	Sada pojistkového předjištění	8	ks	2 762 Kč	22 096 Kč	3f Pojistkový odpínač, Ie 125 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 22x58, 3pól. provedení, bez signalizace, 3x Pojistková vložka, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 22x58, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free□		
3	Montážní příslušenství pojistkového předjištění	1	kpl	2 150 Kč	2 150 Kč	DIN lišty, úchytný materiál, prop. můstky apod.		
4	Úchytné ocelové konstrukce	8	ks	5 640 Kč	45 120 Kč	Atypické úchytné ocelové konstrukce stmívačových jednotek, lišty, upevňovací materiál		
5	Sada - Řadové svorky 4mm ² vč. příslušenství	1	kpl	9 480 Kč	9 480 Kč	Řadové svorky 4mm ² , DIN lišty, brzdy, krytky, nulové lišty, příchytky apod. - pro odchozí kabeláž		WAGO
6	Ostatní montážní příslušenství	1	ks	6 400 Kč	6 400 Kč	Svorky, kabelová oka, vyvazovací pásky, spojovací materiál		
Instalační a montážní práce								
7	Demontáž stávající technologie	150	hod	850 Kč	127 500 Kč	Demontáž stávající technologie, úprava kabeláže, montáž kabelových žlabů		
8	Montáž ocelových konstrukcí	8	kpl	7 690 Kč	61 520 Kč	Montáž ocelových konstrukcí pro uchycení stmívacích jednotek		
9	Montáž předjištění	8	ks	5 620 Kč	44 960 Kč	Montáž předjištění - zahrnuje veškeré montážní práce, uchycení, zakončení kabeláže		
10	Montáž stmívačové jednotky	8	ks	12 470 Kč	99 760 Kč	Zahrnuje vlastní montáž zařízení a zakončení veškeré kabeláže		
Ostatní								
11	Dokumentace - skutkový stav	1	ks	160 000 Kč	160 000 Kč	Dokumentace skutečného stavu, kompletní výkresová dokumentace, schémata zapojení, uspořádání technologických stojanů		
12	Výchozí revize, ověření návrhu dle norem	1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč	Výchozí revize, ověření návrhu dle norem, Technická inspekce		
13	Zaškolení obsluhy	1	ks	7 000 Kč	7 000 Kč	Zaškolení obsluhy		
14	Doprava	1	ks	15 000 Kč	15 000 Kč	Doprava		
15	Likvidace odpadu	1	kpl	12 000 Kč	12 000 Kč	Likvidace odpadu		
16	Přesun hmot do 5NP - nošení	1	kpl	5 000 Kč	5 000 Kč	Přesun hmot do 5NP - nošení		
17	Ostatní náklady spojené s realizací 0,8%	1	kpl	12 269 Kč	12 269 Kč	Zařízení staveniště, energie apod.		
18	Projektový management 3%	1	ks	46 376 Kč	46 376 Kč	Projektový management 3%		

CENA CELKEM bez DPH	1 592 230 Kč
DPH	334 368 Kč
CENA CELKEM včetně DPH	1 926 599 Kč